
業者名 第1回入札額(円) 備考

日笠山貝塚測量業務委託

令和6年10月11日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

件 名

入 札 通 知 日 令和6年9月30日

\899,800-

\818,000-

部課名 内線番号 232教育部 教育推進室生涯学習課

10時15分

下限価格 無

指名競争入札

(株)ジオテクノ関西
\749,000-

落札

(株)サンコム
\900,000-

(株)奏和測量設計
\900,000-

(株)ＧＥＯソリューションズ
\1,143,000-

(株)かんこう 神戸支店
\1,200,000-

写測エンジニアリング(株) 神戸
支店

\1,230,000-

伸栄開発(株) 姫路支店
\1,350,000-

(株)パスコ 神戸支店
辞退 辞退

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


